АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2018 года № 497

с. Яренск

О подготовке проекта внесения изменений
в проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод распределительный в д. Сафроновка Ленский район
Архангельская область»

Рассмотрев обращение заместителя генерального директора по строительству ООО «Газпром газораспределение Архангельск»        Лопатина А.В. (вход. адм. от 10.08.2018 № 4226) о внесении изменений в проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод распределительный в д. Сафроновка Ленский район Архангельская область», в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Администрации МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Разрешить ООО «Газпром газораспределение Архангельск» подготовку проекта внесения изменений в проект межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод распределительный в                 д. Сафроновка Ленский район Архангельская область».
2. Обязать ООО «Газпром газораспределение Архангельск» разработать проектную документацию в соответствии с положениями ст. 41-46 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», требованиями действующих нормативов и заключений контролирующих органов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков